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        FADESA POLNORD POLSKA

        Mieszkania, w których chce się żyć
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          Nowa inwestycja w Warszawie (Powsin): Villa Botanica 

Szanowni Państwo,

Rok 2020 zapamiętamy jako rok pełen wyzwań, spowodowanych przede wszystkim przez globalną pandemię COVID-19. Fadesa Polnord Polska Sp. z o.o. (FPP) nie była wyjątkiem i jako zespół musieliśmy stawić czoła wielu różnym wyzwaniom i trudnościom wynikającym z organizacji pracy związanej z pandemią. Niemal natychmiast i tam, gdzie było to możliwe, przeorganizowaliśmy sposób pracy w wielu działach naszej firmy tak, by była możliwość pracy zdalnej. Na budowie jednak nie ma takiej możliwości, więc w przypadku pandemii niepokój i troska o zapewnienie zdrowia pracujących tam osób było dla nas priorytetem. Kiedy pandemia się rozpoczęła, spółka FPP była  w trakcie budowy budynku Innova Concept we Wrocławiu (obejmującego 144 mieszkania i 4 lokale usługowe). Zakończenie budowy planowane było na listopad 2020 roku. Z powodu pandemii, w marcu i kwietniu 2020 roku trudno było przewidzieć przyszłość. Mimo tych obaw wraz z nadejściem listopada 2020 r. prace zostały zakończone zgodnie z harmonogramem. Jako cały zespół czujemy się zatem zobowiązani do złożenia najszczerszych podziękowań wszystkim osobom, które sprawiły, że to wyzwanie stało się możliwe. W szczególności pragniemy wyrazić wdzięczność naszej części zespołu z Wrocławia, a także generalnemu wykonawcy robót, firmie Haras Budownictwo Sp. z o.o. i wszystkim jej podwykonawcom.

Wraz z wybudowaniem osiedla Innova Concept (www.innovaconcept.pl) razem z wcześniejszymi projektami deweloperskimi zrealizowanymi przez FPP we Wrocławiu: Osiedlem Innova (www.osiedle-innova.com), Osiedlem Moderno i Apartamentami Innova (www.apartamentyinnova.pl), w dzielnicy Tarnogaj, wokół ulic Nyskiej,  Jesionowej i Pięknej powstał nowy kwartał miejski (1370 mieszkań).  Pod poniższym linkiem, przygotowaliśmy wybór zdjęć pokazujący wybudowane przez nas budynki: Galeria - Zdjęcia z budowy (innovaconcept.pl)

W Warszawie w 2020 roku uzyskaliśmy pozwolenie na budowę pierwszego etapu inwestycji Villa Botanica w dzielnicy Wilanów w Powsinie (www.villabotanica.pl). Zaprojektowaliśmy 96 domów w zabudowie bliźniaczej oraz 4 lokale usługowe zlokalizowane wokół centralnego placu. Ci z Państwa którzy znają naszą inwestycję Ostoja Wilanów (www.ostoja-wilanów.com) również znajdującą się w Warszawie, nie będą zaskoczeni, że Villa Botanica cechuje się podobnymi założeniami. Podobnie jak Ostoja Wilanów, Villa Botanica będzie wyróżniać się szczególną dbałością o tereny zielone, które rozciągają się na obszarze całej inwestycji. Na jej terenie znajdzie się także park  przeznaczony do dyspozycji przyszłych mieszkańców osiedla. Villa Botanica zlokalizowana jest w sąsiedztwie Parku Narodowego Las Kabacki, największego rezerwatu przyrody na Mazowszu oraz Parku Kultury w Powsinie.

Korzystając z okazji tych kilku słów kierowanych do Państwa, chcielibyśmy jeszcze raz podkreślić dobrą kondycję finansową naszej firmy. W zakładce „Dane finansowe” mogą Państwo zobaczyć że FPP nadal cieszy się solidną i stabilną sytuacją finansową oraz już trzeci rok z rzędu całkowitym brakiem zadłużenia. Na tej samej podstronie są również do Państwa dyspozycji roczne sprawozdania finansowe Grupy Kapitałowej FPP począwszy od 2011 roku wraz z opiniami audytorów.

Kończąc chcielibyśmy podziękować Państwu za nieustające zaufanie dla naszych projektów i wybór naszej firmy. W imieniu całego zespołu FPP dziękujemy.

Warszawa 8 luty 2021

FADESA POLNORD POLSKA (FPP) powstała w 2005 roku. Jej głównymi udziałowcami są hiszpańska firma Martinsa-Fadesa S.A. (51% kapitału) oraz polska firma Polnord S.A. (49% kapitału). FPP realizuje obecnie inwestycję VILLA BOTANICA w dzielnicy Wilanów (Powsin) w Warszawie.  Do zrealizowanych przez FPP inwestycji należą osiedle mieszkaniowe Ostoja Wilanów (www.ostoja-wilanow.com) w Warszawie oraz Osiedle Innova,  (www.osiedle-innova.com), Osiedle Moderno, Apartamenty Innova (www.apartamentyinnova.pl) i Innova Concept (www.innovaconcept.pl) we Wrocławiu. Od momentu powstania do 31 grudnia 2020 roku FPP sprzedała 3299 mieszkań, w tym 1370 we Wrocławiu oraz przekazała do użytkowania 3235 lokali. W 2020 roku FPP sprzedała 14 lokali (ze względu na opóźnienie w rozpoczęciu budowy nowej inwestycji), przekazała do użytkowania 85 lokali oraz osiągnęła obrót w wysokości 39 mln zł.
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          Zawiadomienie o połączeniu Fadesa Polnord Polska Sp. z o.o. ze spółką zależną FPP Powsin Sp. z o.o.

czytaj więcej >>
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         zobacz więcej >>
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